
The best of Canadian education for a global future. 

 

 

☐ ☐ ☐ 

PŘIHLÁŠKA 
do Maple Bear základní školy Praha 

školní rok 2025/2026 

Maple Bear základní škola Praha, IČO: 22381759, se sídlem Na Folimance 2155/15, Vinohrady 120 00 

Praha 2, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 415360 

 

 Údaje o dítěti  

 

Jméno a příjmení  

Datum narození  Státní občanství  

Místo narození  Rodné číslo  

Adresa trvalého bydliště  

Status v případě cizince 

(hodící se zakřížkujte) 

Azylant Žadatel o 

azyl 

S trvalým 

pobytem 

Bez trvalého 

pobytu 

Osoba s dočasnou 

ochranou ČR 

 

 Zákonní zástupci  

 

Jméno a příjmení  Datum narození  

Státní občanství  Telefon  

E-mail  

Adresa trvalého bydliště - pouze je-li jiná než 

adresa dítěte 

 

Kontaktní adresa – pouze je-li jiná než trvalá 

adresa 

 

 

Jméno a příjmení  Datum narození  

Státní občanství  Telefon  

E-mail  

Adresa trvalého bydliště - pouze je-li jiná než 

adresa dítěte 

 

Kontaktní adresa – pouze je-li jiná než trvalá 

adresa 

 



The best of Canadian education for a global future. 

 

 

 

 

 

Další důležité informace o dítěti  

 

Název předchozí 

školky/školy 

 

Mělo dítě povolený odklad školní docházky? ANO ☐ - NE ☐ (pokud ano, přiložte kopii rozhodnutí) 

Rodný jazyk  

Jazyk, kterým mluvíte doma  

Další jazyky  

Stupeň znalosti českého jazyka Začátečník ☐ Pokročilý ☐ Rodilý mluvčí ☐ 
Stupeň znalosti anglického jazyka Začátečník ☐ Pokročilý ☐ Rodilý mluvčí ☐ 

 

 

Prohlášení zákonných zástupců  

 

Žádáme o přijetí do nultého ☐ prvního ☐ ročníku Maple Bear základní škola Praha 

ve školním roce 2025/2026. 

 
Souhlasíme se zpracováním osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 a zákonem č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů za účelem evidence uchazečů o přijetí do 

Maple Bear základní škola Praha. Podpisem souhlasíme, z titulu zákonných zástupců, se zpracováním  

osobních údajů nezletilé osoby. 

 

Podpisem této přihlášky udělujeme souhlas s tím, aby dítěti byla v případě potřeby poskytnuta neodkladná 

zdravotní péče kvalifikovanými pracovníky, zatímco bude pod dohledem Maple Bear základní škola Praha.  

 

 Dokumenty potřebné k zápisu  
 

Při zápisu dítěte do základní školy je nutné předložit tyto dokumenty: 

 

● kopii rodného listu dítěte 

● kopii dokladů totožnosti zákonných zástupců 

● originál této přihlášky (v případě, že jste ji nedoložili osobně dříve) 

● potvrzení o očkování od praktického lékaře případně kopii očkovacího průkazu 
 

 

 

 

------------------------------------ ------------------------------------ 

 


	Žádáme o přijetí do nultého ☐ prvního ☐ ročníku Maple Bear základní škola Praha



